

# Gardineksperthen Holstebro ApS

Nørregade 3  
7500 Holstebro

CVR-nr. 31 36 97 70

## Årsrapport for 2020/21

(14. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2021

---

Flemming Otte  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## **Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Gardineksperter Holstebro ApS Nørregade 3 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 36 97 70
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Stiftet: 9. april 2008
	Regnskabsår: 14. regnskabsår
	Hjemsted: Holstebro
<b>Direktion</b>	Flemming Otte, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver detailforretning med salg af gardiner og andre tekstiler i Holstebro.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 798.902, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.641.167.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.319.838</b>	<b>2.565.556</b>
Personaleomkostninger	1	-2.223.785	-2.046.374
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.096.053</b>	<b>519.182</b>
Afskrivninger		-60.677	-50.481
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.035.376</b>	<b>468.701</b>
Finansielle indtægter		505	0
Finansielle omkostninger	2	-10.172	-48.550
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.025.709</b>	<b>420.151</b>
Skat af årets resultat		-226.807	-92.942
<b>Årets resultat</b>		<b>798.902</b>	<b>327.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	1.400.000
Overført resultat		298.902	-1.072.791
		<b>798.902</b>	<b>327.209</b>

## Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.460	43.508
Indretning af lejede lokaler		97.803	125.767
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>129.263</b>	<b>169.275</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>179.263</b>	<b>219.275</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		778.257	821.520
<b>Varebeholdninger</b>		<b>778.257</b>	<b>821.520</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		449.857	428.145
Igangværende arbejder for fremmed regning		170.720	133.878
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.119	0
Andre tilgodehavender		75.000	75.000
Periodeafgrænsningsposter		0	113.459
<b>Tilgodehavender</b>		<b>708.696</b>	<b>750.482</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.101.903</b>	<b>2.646.621</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.588.856</b>	<b>4.218.623</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.768.119</b>	<b>4.437.898</b>

## Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.016.167	717.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.641.167</b>	<b>842.264</b>
Hensættelse til udskudt skat		25.498	44.013
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>25.498</b>	<b>44.013</b>
Selskabsskat		245.322	58.476
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>245.322</b>	<b>58.476</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	173.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser		592.345	585.397
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.548.290
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		153	153
Selskabsskat		58.476	0
Anden gæld		1.205.158	1.185.769
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.856.132</b>	<b>3.493.145</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.101.454</b>	<b>3.551.621</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.768.119</b>	<b>4.437.898</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	717.265	0	842.265
Årets resultat	0	298.902	500.000	798.902
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>1.016.167</b>	<b>500.000</b>	<b>1.641.167</b>

## Noter

	2020/21	2019/20		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	1.992.758	1.838.409		
Pensioner	193.044	172.152		
Andre omkostninger til social sikring	37.983	35.813		
	<b>2.223.785</b>	<b>2.046.374</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	34.502		
Andre finansielle omkostninger	10.172	11.718		
Rentetillæg selskabsskat	0	2.330		
	<b>10.172</b>	<b>48.550</b>		
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld		
	1. oktober	30. september	Afdrag	Restgæld
	2020	2021	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabsskat	232.012	245.322	0	0
	<b>232.012</b>	<b>245.322</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MF Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 220.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.